no qphedit desidia et uota  
 trasgredit aqti p qm ad  
 no p Terciu articulu po  
 suit Jacobi maior se solus  
 qui fuerit fily zebedi dices  
 qui gcepty e deppu sto naty  
 e maria vqme ubi sud qd  
 no plu nam est coe itatoy  
 eig pqua nob visibilis apput  
Baruth 1to 19 hoc dco  
 visus est et cu hoibz gustus  
 est Quete quo itatoy xpi  
 facta sit Endeo q p q gabel  
 engly ficut missa aduogme  
 maria ut hctur Luc po Et  
 maria credidit et gceptit  
 tuc spuo stuo p p venit ea  
 et suscitauit ea et scidauit  
 pcurat imstanti depulso  
 sagwie vgmis maie uel ut  
 aly dicit depulso eig humo-  
 ribus copg xpi Et icod  
 itanti iquo fortid e apuo  
 et hoc icod yma queta  
 e copi organzato Et illa do  
 duo p copg et ata p mo  
 succut diuitati vmita iply  
 dei psona Et qd de deppu  
 sto gcepty p hoc excludit  
 carnales comyociones In  
 carit no exvici prime sed  
 mystico ppixime vm dei scdu  
 e coeo ic Qui spuo stg scdu  
 hctur defirmaia se ymbolu  
 illa gceptos muda aloi po

S

A

reddidit qd no e scdm talig  
 puco hore licet em aliqui  
 nati sut sine pado et si sicuti  
 totum mris sic bta virgo  
 maria et **Jemias** in impeto  
 originali sut concepti et scdm  
 spale descedunt ab adam  
 spuo aut no solum sed etia  
 concepti sut sine pado aspu sro  
**Aug** Solig redemptio est  
 esse sine pado **It** sicut q gnuo  
 tota tmitas opata sit utantur  
 xpi qz opa tmitat adeptora  
 sut iduusa in sola filia e  
 iternatq ut dicit bta augu  
 deside adpetu **Et bta augu**  
 ponit tale ex **Si** tres st  
 petrus jofes et jacobq st  
 agent rubricando jofane  
 rubricato andree fiet ab  
 hys tribz st autn sola jofes  
 rubricaret **Secu** **Em** maria  
 vigne **Virgo** maria vgo cepit  
 vago pepit et vgo pmanst  
**Mucit** que spuo natus st  
 de vigne **Pro** **sm** **hemer** de  
**femaria** **eplex** est statz huane  
 nate quingalis vidualis et  
 vgnalis **Prig** **bonus** **Sals**  
 meliq **Tercig** optiq **Et** aut  
 opti) e deo attribuit ideo co  
 venies fuit ut de vigne nasceret  
**Et** hoc etia ondit spuo ex  
 cellencia vgnitatis statz vng  
 ste vgnis pao om storu  
 vgnis e deus **Secudo** scdm

f

alium doctore <sup>mutuere</sup> pua vigne  
 facta e p dno **Sic** eq p  
 maria vigne det sy repato  
 in cam padisi porta pua  
 clausa est et pmaria vigne  
 utru patefacta est igit  
**Tercio** ut vidus pphete ad  
 impleat **vsu** **vno** **Et** vgo  
 qripet et puet filiu **Quatu**  
 actum qposuit andreas dices  
**Passus** subponcio pilato di  
 fixus molus et sepultus est  
**Sbi** sicut q sic acced demg  
 iternatqz filij **Ita** nactu e  
 acced passione et morte qz  
 scdm **Secu** **videt** no nasa  
 pfuit nisi redem pfuisset  
**Sbi** aduict e ca passione  
 xpi **Prmo** qz patit **Unde**  
 dei filij pma bonus **It** qd  
 spuo marie filij **Sato** que  
 et qualia patit **Unde** p  
 trebz extioibz poliacoz  
 qz nuda ite pepedit nec  
 haustu aque fuit itorpe  
 amarissima affluoz et do  
 lore quia ap lanta pedis  
 usq aduicta no fuit meo  
 sanitas **Prima** moxiaz **It** qd  
**En** dixit **Tertio** e aia mea  
 usq admote **Tercio** aqbus  
 patit **Unde** apntipibz et  
 mysticis **herodio** et **ambro**  
 et **agatilibus** **Pro** **Quare**  
 femuerut gentes et ppld  
 meditat sut **Tama** **qnterut**